Nim el ciego. 3
Adde. l. caecus cum glo. ff. de iudic.

Tal enferme dad. Adde. l. si longius. ff. de iudic.

Que fuisse de mala fama. Cōcordat dict. l. cum prator. §. fina. si tamē non obijceretur, teneret processus, secundum Angelū, ibi & in hoc tenet cum Innocen. in dicto capitul. sciscitatus. in omnibus alijs dicit non requiri, quod opponatur. & idem vult Felinus in dicto capitul. sciscitatus. colum. 3. poter tamen esse arbiter. l. pedis ff. de arbit.

Nim alque fuisse de religio. Ad de. l. quartam. titu. 17. parti. 2. 3. quod notat loā. de Placita. in l. colonos nulla. C. de agri & censu. l. 1. & ad deo authent. apud qs oportet mona. cam dice. collat. 6. ibi, vt nō mē eorum occupetur. Sed an monachy possit esse arbiter, vtarbitrator. vi. Alberic.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

Otorgado poderio. Cōcordat. l. Barbarius Philippus. ff. de officio. prae 9 to. que lex est multum rotata, & repetita, secundum Albericum. ibi Vbi scribentes latissime: quando communis error validet actus, cōcord. etiam. l. 2. C. de senten. vbi habetur, q̄ existens in possessione libertatis, potest esse iudex delegatus: nec visitatur iudiciū, licet postea defectus detegatur, vbi. Bald. ponit in materia multa notabilia.

In l. nō distinguemus. in. §. sacerdotio. ff. de arbitris vbi plene.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

Otorgado poderio. Cōcordat. l. Barbarius Philippus. ff. de officio. prae 9 to. que lex est multum rotata, & repetita, secundum Albericum. ibi Vbi scribentes latissime: quando communis error validet actus, cōcord. etiam. l. 2. C. de senten. vbi habetur, q̄ existens in possessione libertatis, potest esse iudex delegatus: nec visitatur iudiciū, licet postea defectus detegatur, vbi. Bald. ponit in materia multa notabilia.

In l. nō distinguemus. in. §. sacerdotio. ff. de arbitris vbi plene.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

Otorgado poderio. Cōcordat. l. Barbarius Philippus. ff. de officio. prae 9 to. que lex est multum rotata, & repetita, secundum Albericum. ibi Vbi scribentes latissime: quando communis error validet actus, cōcord. etiam. l. 2. C. de senten. vbi habetur, q̄ existens in possessione libertatis, potest esse iudex delegatus: nec visitatur iudiciū, licet postea defectus detegatur, vbi. Bald. ponit in materia multa notabilia.

In l. nō distinguemus. in. §. sacerdotio. ff. de arbitris vbi plene.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

Otorgado poderio. Cōcordat. l. Barbarius Philippus. ff. de officio. prae 9 to. que lex est multum rotata, & repetita, secundum Albericum. ibi Vbi scribentes latissime: quando communis error validet actus, cōcord. etiam. l. 2. C. de senten. vbi habetur, q̄ existens in possessione libertatis, potest esse iudex delegatus: nec visitatur iudiciū, licet postea defectus detegatur, vbi. Bald. ponit in materia multa notabilia.

In l. nō distinguemus. in. §. sacerdotio. ff. de arbitris vbi plene.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

Otorgado poderio. Cōcordat. l. Barbarius Philippus. ff. de officio. prae 9 to. que lex est multum rotata, & repetita, secundum Albericum. ibi Vbi scribentes latissime: quando communis error validet actus, cōcord. etiam. l. 2. C. de senten. vbi habetur, q̄ existens in possessione libertatis, potest esse iudex delegatus: nec visitatur iudiciū, licet postea defectus detegatur, vbi. Bald. ponit in materia multa notabilia.

In l. nō distinguemus. in. §. sacerdotio. ff. de arbitris vbi plene.

Nim mugger. Vide dictam. l. cum prator. §. finali.

Esto es porque. Albericus in dicto. §. fina. dicit, quōd ratio est quam ponit. l. quod attinet. ff. de regul. iuris. sed melior ratio est ista quam ponit ista lex.

¶ Como juez. Et licet valeant gesta tanquam solemniter facta: tamen ser- uis non est in substantia officij, vt hic patet, cum dicit, como juez: quia secundum philosophum ens & verum conuertuntur & sicut se habet ad esse: sic ad veritatem. Bald. in dicta. l. 2. ad finem.

¶ Tal yerro como este. Illu tamen qui sciens esset, non iuuaret communis error. vid. Ab bad. in capit. ad probandū. colum. penul. de re iudic. & sibi Felin. quid tamen e corra, si cōmuni opi nione aliquis reputetur ser- uus, sed in veritate est liber licet in posses- sione seruitu- tis: dic quod veritas inspici- tur secundum Baldum in di- cta. l. 2. colum. prima.

¶ Lex. V.

¶ Maior xx. annorum de- bet esse iudex. ordinarius vñ delegatus, si ta- mē delegatus est minor: ma- ior tamē xvij. annorum po- test iudicare li- cet non po- test per delega- tem sub cuius iurisdictione est cogi. Si tar- men est mino- xvij. annis de- legatus, iudi- care non po- test: nisi de ex- presso partiū consensu. hoc dicit. Con- cord. hęc. l. cū l. quidam con- sulebant. ff. de re iudic.